

Rozpočet Základná škola Slovenská Kajňa / Objekt: Oprava sociálnych zariadení

Odberateľ: Obec Slovenská Kajňa
 Projektant:
 Dodávateľ: DANEX PLUS, s.r.o.
 Stavba: Základná škola Slovenská Kajňa
 Objekt Objekt: Oprava sociálnych zariadení

Spracoval:
 Ks:
 Dátum: 29.03.2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
1	612451243	Vnútna cementoperlitová omietka v podlaží a v schodisku, štuková pístou hladená, hr. jadra 20 mm	m2	111,180	4,85		539,22	0,000	0,000
2	612456211	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou pre postrek	m2	186,980	0,93		173,89	0,000	0,000
3	621464011	Stierka podhládov vyrovnávací HASIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr. 3 mm	m2	38,400	5,14		197,38	0,000	0,000
4	632450443	Poter Cemix hr 10 mm	m2	19,200	15,99		307,01	0,000	0,000
5	632451034	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 50 mm	m2	19,200	8,02		153,98	0,000	0,000
6	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	9,62		9,62	0,000	0,000
7	612462321	sanačný systém nástrek	m2	37,400	4,11		153,71	0,000	0,000
8	612462322	sanačný systém omietka hr. 10 mm	m2	37,400	9,52		356,05	0,000	0,000
9	612462323	Sanačná omietka	m2	37,400	4,85		181,39	0,000	0,000
10	5533190000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x6cm L	ks	1,000		30,84	30,84	0,009	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			2 072,25	30,84	2 103,09	0,010	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
11	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	25,950	2,25		58,39	0,660	5,086
12	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,920	60,47		116,10	0,000	4,224
13	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	38,400	1,66		63,74	0,000	0,768
14	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	7,000	1,08		7,56	0,000	0,000
15	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	37,400	0,79		29,55	0,000	0,374
16	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	117,200	2,79		326,99	0,000	7,970
		OSTATNÉ PRÁCE			602,33	0,00	602,33	0,660	18,420
		PRESUNY HMÔT							
17	998011033	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z blokov, výšky do 24 m	t	16,570	6,86		113,67	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT			113,67	0,00	113,67	0,000	0,000
		Práce HSV			2 788,25	30,84	2 819,09	0,670	18,420
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI							
18	711511201	Izolácia náterom z tekutej gumy vodorovne	m2	38,400	1,86		71,42	0,000	0,000
19	711511202	Izolácia náterom z tekutej gumy zvisle	m2	10,710	2,10		22,49	0,000	0,000
20	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	0,960	2,7525		2,6400	0,000	0,000
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI			96,55	0,00	96,55	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							

DANEX PLUS, s.r.o.
 094 35 501 104
 IČO: 45521441 DIČ: SK20238985
 TEL.: 0905 832 838

Rozpočet Základná škola Slovenská Kajňa / Objekt: Oprava sociálnych zariadení

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
21	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	11,000	2,24		24,64	0,000	0,000
22	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	3,31		16,55	0,000	0,000
23	721211303	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - diel CN 14 z chemickej kameniny glazovanej DN 70	ks	5,000	47,68		238,40	0,161	0,000
24	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1,000	154,25		154,25	0,000	0,000
25	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,570	1,0813		4,9400	0,000	0,000
26	721220801	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	5,000	3,14		15,70	0,000	0,016
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			454,48	0,00	454,48	0,160	0,020
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
27	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	21,000	5,79		121,59	0,000	0,000
28	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	1,000	179,34		179,34	0,000	0,000
29	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1,000	111,18		111,18	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			412,11	0,00	412,11	0,000	0,000
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
30	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	5,000	28,04		140,20	0,000	0,000
31	725119306	Použitie silikonového tmelu	súb	1,000	29,05		29,05	0,001	0,000
32	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	5,000	25,86		129,30	0,019	0,000
33	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	6,000	20,46		122,76	0,008	0,000
34	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	22,000	3,54		77,88	0,006	0,000
35	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	6,000	5,46		32,76	0,001	0,000
36	725849203	Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej	ks	5,000	9,85		49,25	0,000	0,000
37	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmetu, drezová jednodielna D 50	ks	1,000	3,69		3,69	0,000	0,000
38	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	32,890	0,3441		11,3200	0,000	0,000
39	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, - 0,03420t	súb	5,000	4,70		23,50	0,000	0,171
40	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb	5,000	4,08		20,40	0,000	0,086
41	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	6,000	3,28		19,68	0,000	0,117
42	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	5,000	1,96		9,80	0,000	0,008
43	5514014300	Ventil výtokový mosadzný T 201 A 1/2x 80 mm	ks	22,000		11,42	251,24	0,008	0,000
44	5514315100	Batéria drezová mosadzná s horným výtokom TU 508 MV 1/2x 150 MM	ks	6,000		33,82	202,92	0,008	0,000
45	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2x 100 mm	ks	5,000		75,05	375,25	0,019	0,000
46	5516170300	Uzávierka zápachová T 1023 D 50 mm	ks	1,000		7,69	7,69	0,001	0,000
47	6421370800	Umývadlo ružové I.A 60cm 1434	ks	6,000		35,39	212,34	0,087	0,000
48	6424310393	Keramika a nábytok - Primo WC kombi s nádržkou 3/6l od.vod., KOLO, č. K89006	ks	5,000		130,06	650,30	0,133	0,000
49	6424310402	Keramika a nábytok - Primo WC sedadlo duroplast, závesy kov, KOLO, č. K80111	ks	5,000		37,95	189,75	0,005	0,000
50	6424310406	Splachovač Bengiser	ks	5,000		46,78	233,90	0,148	0,000
51	6425211500	Pisoár biely 4406 V	ks	5,000		90,21	451,05	0,140	0,000

DANEX PLUS, s.r.o.

094 35 55 109
ICO: 45 521 441 DIC: 2023038985
TEL.: 0905 832 838

Rozpočet Základná škola Slovenská Kajňa / Objekt: Oprava sociálnych zariadení

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		ZTI-ZARIAĐOVACIE PREDMETY			669,59	2 574,44	3 244,03	0,580	0,380
		DREVOSTAVBY							
52	763115311	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RBI 12,5 mm, hrúbka priečky 75mm	m2	24,960	38,77		967,70	0,877	0,000
53	998763303	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	0,880	24,88		21,89	0,000	0,000
		DREVOSTAVBY			989,59	0,00	989,59	0,880	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
54	766669111	Montáž dverných krídiel kompletiz., dokovanie závesu na univerzálnu zárubňu pre dvere jednokrídlové	ks	7,000	3,66		25,62	0,000	0,000
55	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	7,000		49,53	346,71	0,097	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			25,62	346,71	372,33	0,100	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
56	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	21,000	4,36		91,56	0,002	0,000
57	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,930	1,0813		1,0100	0,000	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			92,57	0,00	92,57	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
58	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 300x300mm	m2	38,400	9,74		374,02	0,181	0,000
59	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11,590	4,0304		46,7100	0,000	0,000
60	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lica úprava 1 A 150x150x11 3 la	m2	39,170		19,54	765,38	0,940	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			420,73	765,38	1 186,11	1,120	0,000
		PODLAHY POVLAKOVÉ							
61	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	156,100	1,13		176,39	0,000	0,000
		PODLAHY POVLAKOVÉ			176,39	0,00	176,39	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
62	781445208	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex. 200x200 mm	m2	117,700	16,52		1 944,40	0,059	0,000
63	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	43,020	2,2609		97,2700	0,000	0,000
64	2461322000	Spojivo pre plastbetóny B 1102	kg	5,100		5,06	25,81	0,005	0,000
65	5858400010	Lepidlá na obklady a dlažby Fliesenkleber N - biele lepidlo 25 kg vrećeKNAUF	ks	19,380		9,54	184,89	0,485	0,000
66	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	120,050		17,27	2 073,26	2,521	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			2 041,67	2 283,96	4 325,63	3,070	0,000
		NÁTERY							
67	783112110	Nátery oceľ.konstr. olejové farby šedej ťažkých A dvojnásobné	m2	3,120	1,67		5,21	0,001	0,000
68	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrábaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	3,120	1,02		8,39	0,000	0,000
		NÁTERY				0,00	8,39	0,000	0,000
		MALBY							
69	784452261	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné jednonás. výšky do 3,80 m	m2	49,920	2,63		131,29	0,006	0,000
70	784496600	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m Bochemit QB	m2	149,580	1,11		166,03	0,000	0,000
		MALBY			297,32	0,00	297,32	0,010	0,000

DANEX PLUS, s.r.o.
 094 35 501 109
 CO: 45 521 813 519
 TEL.: 0905 832 636

Rozpočet Základná škola Slovenská Kajňa / Objekt: Oprava sociálnych zariadení

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
Objekt: Oprava sociálnych zariadení					5 685,01	5 970,49	11 655,50	5,920	0,400
				Celkom	8 473,26	6 001,33	14 474,59	6,590	18,820

DANEX PLUS, s.r.o.

094 35 SoT 109

IČO: 45 521 441 DIČ: 2023038985

TEL.: 0906 832 836